Para este servicio IGS brindará a la asegurada, previa solicitud vía telefónica, los 

servicios de orientación y consultoría legal telefónica enfocada a temas de familia, 

divorcio, pensión alimenticia, tuición, violencia intrafamiliar, acoso familiar o laboral. 

Las veinticuatro (24) horas del día durante los trescientos sesenta y cinco (365) 

días del año. 

Condiciones particulares del servicio: 

• Sin tope. 

ASESORÍA E-COMMERCE 

La asegurada tendrá acceso a una sesión online de 45 minutos con un profesional 

experto para la resolución de consultas relacionadas con la creación de una tienda